

2025年4月

卵 除去対応 予定献立表・幼児食 【鶏卵アレルギー対応】



ハッピーちゃいんど保育園

Main table with columns for days of the week (曜日), months (月), and specific dates (日). It lists meals (食), ingredients (主要食材), and nutritional values (エネルギー, 蛋白質) for each day.



生活リズムを整えよう (Adjusting your lifestyle). Includes text about sleep and eating habits, a clock illustration, and a family eating scene.

朝ごはんの効果 (Benefits of breakfast). Lists benefits like energy, body temperature, brain activity, and bowel movement, accompanied by illustrations of a child and a brain.

●マヨネーズは卵不使用のものを使用しております。 ●ホットケーキミックス・カレールウとシチュールウは卵・乳製品不使用のものを使用しております。

■午前おやつは、お菓子類を提供しています。